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148 §
Valvonnan suunnittelijan virkanimikkeen muutos pelastustoimen 
palvelukokonaisuuteen

HEL 2024-006934 T 01 01 00

Päätös

Sosiaali-, terveys-, ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti muuttaa 
valvonnan suunnittelijan viran (vakanssinumero 018567) palotarkasta-
ja-asiantuntijan viraksi 20.5.2024 alkaen.

Päätöksen perustelut

Valvonnan suunnittelijan tehtävänkuva on alun perin muodostettu pe-
lastuslaitoksen vanhaan organisaatiorakenteeseen tilanteessa, jossa 
onnettomuuksien ehkäisyn suunnittelun tiimiin ei rekrytointihaasteen 
takia saatu palotarkastaja-asiantuntijan virkaan henkilöä, jolla olisi teh-
tävän vaativuuden edellyttämää käytännön kokemusta ja osaamista 
pelastusviranomaisen onnettomuuksien ehkäisyn palvelutuotannosta. 
Tällöin muodostettiin vähemmän vaativa valvonnan suunnittelijan teh-
tävänkuva, jossa ei edellytetty kokemusta pelastusviranomaisen onnet-
tomuuksien ehkäisyn palvelutuotannosta.

Nykytilanteessa kyseinen vakanssi on tällä hetkellä täyttämättä. Val-
vonnan suunnittelijalle muodostetun tehtävänkuvan ei katsota enää 
vastaavan työnantajan tarvetta ja tehtävän tosiasiallista sisältöä. Sen 
sijaan valvonnan suunnittelijan tilalle on tarve rekrytoida palotarkastaja-
asiantuntija, jolta edellytetään käytännön kokemusta ja osaamista pe-
lastusviranomaisen onnettomuuksien ehkäisyn palvelutuotannosta.

Virka sijoittuu riskienhallinnan palveluiden, onnettomuuksien ehkäisyn 
palveluiden yksikköön, onnettomuuksien ehkäisyn suunnittelun tiimiin.

Muutettava virka on avoin virka.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan virkanimikkeiden 
muutoksista päättää toimialajohtaja, jos virkaa ei ole mainittu hallinto-
säännössä.

Lisätiedot
Pekka Itkonen, riskienhallintapäällikkö, puhelin: 310 30037

pekka.itkonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (5)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

23.05.2024

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan 
toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Pelastuslaitos HR
Riskienhallintapäällikkö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 148 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.05.2024.


